届出日　2019年　11月　14日

地域連携学術委員会　委員長　殿

部署名（または委員会名）
　　　泌尿器科

担当者名
　　　佐々木　春明

下記の通り研究会・勉強会を行いますので届出致します。

１．研究会・勉強会名称：
　　　第55回　青葉区泌尿器科の会

２．テーマ（演題）
　　・学術講演会

３．日　時：2020年　1月　15日（水）　　19時　30分～

４．会　場：横浜総合病院　会議室

５．懇親会：□有り　☑無し

６．開催案内先

※例）平成22年9月～23年3月に当該科へ患者紹介のあった青葉区の医療機関
青葉区泌尿器科医会及び青葉区医師会の医療機関

7．主　催： 武田薬品工業株式会社
8．共　催：

注意事項
　＊届出は地域医療機関の先生方に参加していただく研究会・勉強会を対象とします。
　＊届出は開催日の１ヶ月前までにご提出ください。（提出先：地域医療連携室）
＊地域連携学術委員会より貴部署が案内を行った医療機関以外に開催案内をお願いする場
合がありますのでご協力ください。